
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAVIGNANO SUL 

PANARO  
via Don Gherardi, 1 - 41056  Savignano s.P. (MO)  

tel.  059730804  e-mail  - moic81400e@istruzione.it    

PEC - moic81400e@pec.istruzione.it 

www.icsavignano.edu.it  C.F. 80013950367  -  C.M. MOIC81400E 

 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
Al sito web  

sezione Amministrazione Trasparente 
 
 
Oggetto: avviso di selezione per il reperimento di un esperto madrelingua esterno all’Istituzione scolastica 
per l’attuazione del progetto “Traveling with english with the future” dell’IC di Savignano sul Panaro nelle 
classi di scuola secondaria di primo grado-progetto PTOF 2019/2022. 
CIG n. Z823444FE1  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il bando di selezione di un esperto esterno madrelingua prot.n. 4832 del 07/12/2021 per l’attuazione 
del progetto “Traveling with english into the future” nella scuola secondaria di primo grado; 
- Considerato che il termine per la presentazione scadeva alle ore 10:00 di mercoledì 15 dicembre 2021; 
- Preso atto che alla scadenza del bando non è pervenuta alcuna offerta 
 

DECRETA 
 

per quanto esposto in premessa, che nessuna domanda di partecipazione è stata presentata entro il termine 
stabilito dal bando e che la gara è andata deserta. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Flavia Capodicasa 

MOIC81400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005050 - 16/12/2021 - A15c - U

Documento informatico firmato digitalmente da FLAVIA CAPODICASA ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme allegate

mailto:moic81400e@istruzione.it
http://www.icsavignano.villaggioscuola.it/

		2021-12-16T11:52:47+0100
	FLAVIA CAPODICASA




